PREFEITURA DE

HORIZONTE
Itktti DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO PARA APRESENTAÇÃO DA RELAÇÃO DOS PROPONENTES DOS PROJETOS
DE VENDA DA CHAMADA PÚBLICA N°2021.04.05.1.

Aos 15 (quinze) dias do mês de junho do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às
09h0Omin, na Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo
Branco, N° 5180, Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada
pela Portaria N° 548/2021, de 03 de maio de 2021, composta pelos servidores
Rosiltindia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e
Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de apresentar nos termos do item 4.2 do
respectivo Edital, a relação dos proponentes dos projetos de venda participantes da
Chamada Pública N° 2021.04.05.1 que tem por objeto a Aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o Programa
de Alimentação Escolar destinado eis Escolas e Centros de Educação Infantil da rede

S
municipal de ensino durante o ano letivo de 2021, nos termos da Lei Federal n°
11.947/2009 c/c a Resolução FNDE/CD n° 06/2020. A Presidente da CPL deu inicio a
Sessão, anunciando que recebeu no período de 19/05/2021 à 09/06/2021,
Documentação para Habilitação e Projeto de Venda de 05 (cinco) Cooperativas,
conforme abaixo nominados:

410

COOPERATIVAS

COOPERATIVA AGROPECUARIA UNIÃO DOS INDIGENAS - COOAGUIN

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA PRODUTIVA E CULTURAL BUENOS AIRES II

COPAZEL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIA ZÉ LOURENQO

COOPERNÉCTAR-COOPERATIVA DOS APICULTORES DA REGIÃO DO SEMI-ÁRIDO LIDA

COOSEMCE COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARESNSE

Cooperativas Participantes desta Chamada Pública conforme abal

COOPERA TIVA PRESIDENTE/REPRESENTANTE
LEGAL

COOPERATIVA AGROPECUARIA
INDIGENAS - COOAGUIN

UNIÃO DOS REGINALDO FELIX CAVALCANTE
CPF: 230.037.403-00

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA
CULTURAL BUENOS AIRES II

PRODUTIVA E LUCIVANE PEREIRA LIMA
CPF: 720.931.613-20

Nos termos do item 4.2 do Edital da CHAMADA PÚBLICA N°2021.04.05.1, o resultado da
seleção será publicado 03 (três) dias úteis após o prazo da publicação da relação dos
proponentes aqui divulgados, o qual será divulgado por meio de afixação no Quadro
de Avisos e Publicações da Prefeitura de Horizonte, no Site Oficial da Prefeitura de
Horizonte: www.horizonte.ce.gov.br e ainda no site do Tribunal de Contas do Estado do
Ceará: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Comunicamos que no prazo de 03 (três) dias 41-
úteis após a divulgação da analise do projeto de venda os selecionados serdoi
conv9cndos 9ar pssinnturg, cips contrntn5 Naag, mois_havendalLtiatgLaaeOente

411)
Prefolt,tracleHOr•tottte•  rYt're.ltx"J hO It&ewc r s rcIn I c• cc' yov b.

ezzz;4, PREFEITURA DE

HORIZONTE
1/431 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

encerrou a sessão às 10h3Omin, mandando lavrara presente ata, que segue assinada
ela Comissdo Permanente de Licitação e pelos demais presentes.

LW

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome Assinaturas

Presidente: Rosildndia Ribeiro da Silva ( •Li2t, Q1 ,L Sck_
Membro:

Mayara Leandro Silva
Araújo

( &JAL lq, Cii0)

Membro: Katiaana da Silva Lourenço Alma de_ irtoureke)f)

COOPERATIVA
PRESIDENTE/

REPRESENTANTE LEGAL
ASSINATURAS

COOPERATIVA
AGROPECUARIA UNIÃO
DOS INDIGENAS -
COOAGUIN

REGINALDO FELIX
CAVALCANTE
CPF: 230.037.403-00

ASSOCIAÇÃO
COMUNITARIA PRODUTIVA
E CULTURAL BUENOS AIRES
II

LUCIVANE PEREIRA LIMA
CPF: 720.931.613-20

o Prioetturaclol-invirmIP Gr fr ?C's I to` a hor .:011te v1/4 0, nor :;;;Ite ce guy t•